

تولید و تجارت



بیمه تعاون به منظور توسعه توانمندی های نمایندگان پرتلاش خود، از اندیشه مدرسان بین المللی بهره مند شده و مسیر بازاریابی خود را تعالی‌بخشید.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، این شرکت همواره توجه به نمایندگان و شبکه فروش خود را در دستور قرار داده و در این راستا یونس مظلومی، مدیرعامل شرکت با بیان این مورد که «موفقیت یک شرکت بیمه ای، مرهون گفت‌وگو با مناسب با کارگزاران و شبکه فروش است» تأکید دارد که: «تلاش‌های شبکه فروش بیمه تعاون نیز در معرفی طرح های شرکت مثال‌زدنی است.»

وی با تشریح وضعیت نمایندگان در بیمه تعاون مطرح می کند که: «شبکه نماینده‌های بیمه تعاون نوپا و جوان هستند و با قدرت و کیفیت به فعالیت خود ادامه می‌دهند» و «این مهم سبب شده است تا همواره تلاش کنیم کارمزد شبکه فروش، همزمان با حقوق کارکنان و در سریع ترین زمان ممکن پرداخت شده و همچنین به دنبال آن هستیم تا بتوانیم زمینه های ارائه تسهیلات و خدمات رسانی به آنها را نیز افزایش دهیم که پس از نهایی شدن، اطلاع رسانی خواهد شد.»

مدیرعامل بیمه تعاون همچنین در دیدگاه های خود، استراتژی های اثربخش برای تبدیل شدن به یک نماینده موفق در صنعت بیمه را اینچنین می داند:

- مردم دار بودن: یعنی نگاه کارمزدی نباید داشت و خدمت رسانی را باید در اولویت قرار داد.
- آگاهی داشتن: برای آنکه بتوان همواره به روز بود و با گذرگت؛ البته این یادگیری باید همراه با انجام دادن باشد.
- شاد و موفق بودن: این شادی باید به اطرافیان نیز انتقال داده شود.
- صداقت داشتن: نماینده نه تنها باید صداقت داشته باشد بلکه باید چیزی را که برای خود می خواهد را برای دیگران نیز بخواهد.
- اطلاعات جامع: نماینده باید در حوزه محصولات شرکت خود در وهله نخست و تمام محصولات صنعت بیمه در وهله دوم اطلاعات داشته باشد.

- دانش افزایی همیشگی: که صدق بارز ز گهواره تا گور دانش بجوی است.
- عشق دادن به دانش: این مهم از آن رو اهمیت دارد که می تواند در مذاکرات، دانش خوب نماینده را به نمایش بگذارد.
- بر این اساس، در تلاش های مجموعه بیمه تعاون در سال ۱۴۰۲، مسیر توسعه و بالندگی بیش از پیش نمایندگان این شرکت در دستور کار قرار گرفت و در نتیجه با استفاده از فرصت های همایش محور، نمایندگان برگزیده بیمه تعاون موفق شدند دوره هایی نظیر «رهبری مشتریان و تیم های فروش در دنیای دیجیتال» با ارائه «جولوبی توسکاتی»، دکتری مدیریت از دانشگاه استکهلم سوئد و مدرس دانشگاه ام آی تی آمریکا؛ «ریسرچگری تأثیرگذار در فروش»، با ارائه «جان کالوگرکایس»، فارغ التحصیل دکتری مدیریت از دانشگاه Strathclyde انگلستان؛ «چنگ ها و نبردهای موجود در بازار» با ارائه «کارلوس اسکاریو»، دکتری مدیریت استراتژیک و استاد دانشگاه های «Notre Dame» و «IESE» و بنیانگذار سازمان جهانی مدیریت «UTI» یا «۵۴۰ دفتر در سراسر جهان»؛ «نهادینه سازی فرهنگ خدمت گذاری در سازمان» با ارائه «جاناتان لوه»، نویسنده کتاب های پر فروش «ایجاد وفاداری و مشتریان» یا «۳ راه تبدیل مشتریان به طرفداران» را فراگیرند.

گفتنی است نمایندگان پرتلاش بیمه تعاون در روزهای برگزاری بیست و سومین نمایشگاه صنعت ساختمان در درخشش حضور خود را به نمایش گذاشته و نیز از فرصت تعامل با مدیرعامل مجموعه بیمه تعاون برای بیان نقطه نظرات خود استفاده کرده و با ارائه پیشنهادات و راه‌آگهی‌ها، برای ارتقاء عملکرد بیمه تعاون، تلاش کردند. در این خصوص نیز مدیرعامل بیمه تعاون با اشاره به «احساس غرور از دیدن شرکت هایی با سطح بالا در نمایشگاه»، فرصت حضور برای توسعه بردننگ و ارتباط با کسب و کارها در صنایع مختلف به منظور معرفی محصولات بیمه ای به مصرف کنندگان را یک «غنیمت» مطرح کرد.

به گزارش اقتصادآنلاین، در ماهی که گذشت، مدیران اقتصادی مهم‌ترین مشکلات مسائل گمرکی، مشکل تأمین سرمایه در گردش، مسائل مربوط به تعهد ارزی، تعیین و اخذ مالیات‌ها با معیارهای غیر کارشناسی، عدم ارائه تسهیلات از سوی بانک‌ها، مشکلات ناشی از اداره امور مالیاتی، موانع ایجاد شده از سوی بانک مرکزی، موانع ایجادشده از سوی وزارت صمت، قطعی برق و… عنوان کردند. بر اساس اطلاعات شاخمش تیرماه، روند کاهشی شاخمش اقتصاد در تیرماه ادامه پیدا کرده و بنگاه‌های اقتصادی در میزان سفارشات جدید مشتریان، موجودی مواد اولیه و میزان فروش کالا و خدمات در مقایسه با خردادماه ارقام کمتری را ثبت کرده‌اند. در بخش صنعت نیز شاخص شاخمش با کاهش قابل‌توجه در مقایسه با خرداد، به کمترین مقدار ۶ ماهه رسیده و بنگاه‌ها ضمن کاهش محسوس در موجودی مواد اولیه و میزان فروش کالا، پایین‌ترین میزان خوش‌بینی در بهبود وضعیت تولید در ۱۳ ماه گذشته را ثبت کرده‌اند.

شاخمش ترکیبی کل اقتصاد ایران

بر اساس اطلاعات گردآوری شده در این گزارش، شاخص ترکیبی مدیران خرید (تعدیل فصلی نشده) برای کل اقتصاد ایران در تیرماه معادل ۵۰٫۶۳ بوده که در مقایسه با خرداد ۲۰۶۵ واحد کاهش یافته و به کمترین مقدار ۶ ماهه خود از بهمن ۱۴۰۱ (به غیر از فروردین) رسیده است. این رقم در مقایسه رشد فعالیت‌های اقتصادی در ماه تیر کاهش یافته است. همچنین میزان خوش‌بینی شرکت‌ها نسبت به چشم‌انداز فعالیت‌ها برای ماه آینده به کمترین میزان از ابتدای سال ۱۴۰۲ رسیده است. در این ماه، شاخص میزان سفارشات جدید نیز به کمترین مقدار ۶ ماهه از بهمن‌ماه (به‌غیراز فروردین) رسیده است. کاهش تقاضای ناشی از بی‌ثباتی نرخ ارز و کمبود نقدینگی ناشی از تورم بالای ماه‌های گذشته، نیز بی‌تأثیر نبوده و علاوه بر کاهش تقاضا، مشکلاتی مانند کاهش سرمایه در گردش برای تأمین لوازم و مواد اولیه باعث کاهش فعالیت‌های کسب‌وکارها در آستانه مرزی ۵۰ شده است.

در بخش تجارت خارجی نیز صادرات کالا و خدمات به دلیل قوانین و مقررات محدودکننده بانک مرکزی و همچنین مشکلات انتقال ارز با کاهش روبرو بوده و به کمترین میزان طی ۵ ماه اخیر (به‌غیراز فرودین) رسیده است. علاوه بر این مشکلات مربوط به واردات مواد اولیه و تخصیص کالا از گمرک و تعرفه‌های بالا از سوی گمرک و همچنین عدم تخصیص ارز طی ماه‌های گذشته، باعث شده تا موجودی مواد اولیه یا لوازم خریداری شده به کمترین میزان پنج‌ماهه خود از بهمن (به‌غیراز فروردین) برسد. در همین حال قیمت تورم مواد اولیه با لوازم هم‌نیز در مقایسه با خردادماه با شدت بیشتری افزایش داشته است.

درنهایت، انتظارات فعالیت کسب‌وکارها برای ماه آینده در تیرماه برای چهارمین ماه متوالی کاهش داشته است. بخشی از این کاهش خوش‌بینی کسب‌وکارها، ناشی از تعطیلات تابستانی تسهیلات است که نگرانی فرایند را رابطه با شرایط قیمتی بازار نیز آن را تشدید کرده است.

بر اساس نظرات فعالان اقتصادی قطعی برق، کمبود شدید نقدینگی و منابع مالی شرکت‌ها و عدم همکاری بانک‌ها در ارائه تسهیلات به‌منظور تأمین یاخمش خاندوزی به در خواست مناظره نوبخت: نیازی به مناظره نیست

رکود اقتصاد در اولین ماه تابستان ادامه یافت

تولید در محاق

اقتصاد ایران در تیر ماه، در مرز رکود و رونق قرار گرفت؛ براین اساس، شاخمش اقتصاد ایران در اولین ماه تابستان عدد ۵۰٫۶۳ واحد ثبت شد که این عدد حاکی از کاهش ۲۰۶۵ واحدی نسبت به ماه گذشته است.



کارشناسی نشده، کمبود نقدینگی و مشکل در تأمین مالی، بی‌ثباتی نرخ ارز، تردید مشتری برای خرید و قطعی برق از پیش تعیین نشده اشاره می‌کنند. قیمت مواد اولیه موردنیاز که چندین ماه پیاپی به‌شدت افزایش داشت، در تیرماه برای دومین ماه متوالی از شدت آن کاسته شده و اگرچه رشد هزینه‌ها همچنان بالاست اما به کمترین مقدار ۹ ماهه از آبان ۱۴۰۱ رسیده است. همچنین تولیدکنندگان به دنبال کاهش میزان سفارشات جدید مشتریان، به‌منظور تقویت تقاضا و کاهش انتقال فشارهای هزینه‌ای به مشتریان، تقریباً تغییری در قیمت‌های خود اعمال نکرده‌اند. این در حالی است که به دلیل تورم بیش‌ازاندازه ماه‌های گذشته، بار هزینه‌ای بر فعالان اقتصادی، همچنان بسیار بالاست.

در ماه تیر وجود داشت و از شدت افزایش نرخ تورم قیمت نهاده و هزینه تولید اندکی کاسته شده است، اما هزینه‌های تأمین مواد اولیه و تجهیزات به‌واسطه نرخ ارز بالا و تغییر دائمی قوانین یا اجرای آن به‌ویژه در حوزه گردش، بانک و مالیات، تولیدکنندگان را متضرر می‌کند.

در تیرماه سفارشات صادراتی نیز کاهش یافته و مجموع تجارت به خارج به کمترین مقدار ۶ ماهه از بهمن‌ماه رسیده است. بسیاری از شرکت‌ها با توجه به موانعی که قوانین ارزی بانک مرکزی بر سر راه آن‌ها قرار داده، تمایلی به صادرات ندارند و با توجه به مشکلات انتقال ارز و بازگرداندن دلار به کشور

علی‌رغم مبادله ریالی کالا، از صادرات به بسیاری از امکان برنامه‌ریزی برای فعالان اقتصادی شده است. کارشناسی نشده، کمبود نقدینگی و مشکل در تأمین مالی، بی‌ثباتی نرخ ارز، تردید مشتری برای خرید و قطعی برق از پیش تعیین نشده اشاره می‌کنند. قیمت مواد اولیه موردنیاز که چندین ماه پیاپی به‌شدت افزایش داشت، در تیرماه برای دومین ماه متوالی از شدت آن کاسته شده و اگرچه رشد هزینه‌ها همچنان بالاست اما به کمترین مقدار ۹ ماهه از آبان ۱۴۰۱ رسیده است. همچنین تولیدکنندگان به دنبال کاهش میزان سفارشات جدید مشتریان، به‌منظور تقویت تقاضا و کاهش انتقال فشارهای هزینه‌ای به مشتریان، تقریباً تغییری در قیمت‌های خود اعمال نکرده‌اند. این در حالی است که به دلیل تورم بیش‌ازاندازه ماه‌های گذشته، بار هزینه‌ای بر فعالان اقتصادی، همچنان بسیار بالاست.

در ماه تیر وجود داشت و از شدت افزایش نرخ تورم قیمت نهاده و هزینه تولید اندکی کاسته شده است، اما هزینه‌های تأمین مواد اولیه و تجهیزات به‌واسطه نرخ ارز بالا و تغییر دائمی قوانین یا اجرای آن به‌ویژه در حوزه گردش، بانک و مالیات، تولیدکنندگان را متضرر می‌کند.


در تیرماه سفارشات صادراتی نیز کاهش یافته و مجموع تجارت به خارج به کمترین مقدار ۶ ماهه از بهمن‌ماه رسیده است. بسیاری از شرکت‌ها با توجه به موانعی که قوانین ارزی بانک مرکزی بر سر راه آن‌ها قرار داده، تمایلی به صادرات ندارند و با توجه به مشکلات انتقال ارز و بازگرداندن دلار به کشور علی‌رغم مبادله ریالی کالا، از صادرات به بسیاری از امکان برنامه‌ریزی برای فعالان اقتصادی شده است.

بنزین و یک توضیح ناتمام

جبران دیگر افزایش هزینه‌های تولید نانواپان نیز وزارت اقتصاد به‌طور روزانه ۳۰ درصد قیمت نان فروخته‌شده را به‌طور مستقیم به حساب نانواپان واریز می‌کند. وزیر امور اقتصاد و دارایی درمورد اظهار نظر رییس سازمان برنامه و بودجه دولت قبل درخصوص انتشار اوراق نیز گفت: نیازی به مناظره نیست. آقایان باید جواب دهند که چرا تا این اندازه بدهی ایجاد کرده‌اند؛ بیش از نیمی از کل اوراق سال ۱۴۰۱ برای بازپرداخت بدهی دولت قبل پرداخت شده است. قیمت نان اما در تعطیلات پایانی هفته گذشته افزایش یافت و بنا بر اعلام اتحادیه نانواپان، در تهران و سایر استان‌ها تا پایان مرداد تصمیم‌گیری لازم صورت خواهد گرفت.

پول ایران در چین بلوکه شده است؟
سید احسان خاندوزی همچنین رمورد اینکه آیا ایران پول بلوکه شده‌ای نزد چین دارد یا خیر؟ توضیح داد: هرچیزی که به عنوان منابع ایران در چین وجود دارد، فقط برای اجرای پروژه‌های فاینانسی است که چینی‌ها در ایران انجام می‌دهند. در واقع یک سری از شرکت‌های چینی در بخش‌های مختلفی راه، نفت و… و پروژه‌های انجام می‌دهند و این مابه‌ازای هزینه‌های است. برای این قصد نیز گفت: نیازی به مناظره نیست. آقایان باید جواب دهند که چرا تا این اندازه بدهی ایجاد کرده‌اند؛ بیش از نیمی از کل اوراق سال ۱۴۰۱ برای بازپرداخت بدهی دولت قبل پرداخت شده است.

اقدام‌های هلدینگ خلیج فارس در اجرای مدل PCSR تشریح شد

خبر
<p>معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو اعلام کرد</p> <p>بهره برداری از ۲ میلیارد دلار طرح ایמידرو تا پایان امسال</p>  <p>معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایמידرو) از تکمیل و بهره برداری از طرح ها و پروژه‌های این سازمان به ارزش بیش از ۲ میلیارد دلار تا پایان امسال خبر داد.</p> <p>به گزارش روابط عمومی ایמידرو، سمیه خلوصی افزود: از جمله مهمترین این طرح ها، تکمیل و بهره برداری از طرح سد و روی مهدی آباد است که با جذب مستقیم سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی به انجام رسید. وی گفت: برای این طرح بزرگ که بهره برداری از خط تولید ۲۰۰ هزار تنی تولید کنسانتره (سولفیدی) روی است، بیش از ۲۵۰ میلیون دلار سرمایه جذب شد و سرمایه گذار طرح، اقدام به تجهیز معدن و احداث کارخانه کنسانتره روی کرده است. این مقام مسوول ایמידرو خاطرنشان کرد: علاوه بر آن، دو طرح در زمینه تولید کنسانتره مس شامل واحدهای تغلیظ «دره آلو» و «دره زار» تکمیل شده و آماده بهره برداری است. وی ادامه داد: امسال همچنین دو طرح فولادسازی نی ریز و سفید دشت، از مجموع هفت طرح فولادسازی ایמידرو اجرایی خواهد شد.</p> <p>فاز نخست نیروگاه مبارکه</p> <p>خلوصی، در زمینه فعالیت های ایמידرو در حوزه زیرساخت، به مبادله تفاهم نامه وزارتخانه های صمت و نیرو در سال ۱۴۰۰ برای ساخت نیروگاه توسط واحدهای بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی اشاره کرد و بیان داشت: سال گذشته نخستین مورد از این نیروگاه ها در سمنان به بهره برداری رسید و در نیمه نخست امسال فاز اول نیروگاه فولاد مبارکه به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات افتتاح خواهد شد. وی ابراز امیدواری کرد در دوم این نیروگاه به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات، همچنین دو نیروگاه دیگر توسط شرکت های گل گهر و آکومینومد المهدی به تدریج تا پایان سال به بهره برداری برسند. خلوصی یادآوری کرد: در ۲ طرح گذشته از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، نزدیک به ۸۰۰ میلیون دلار طرح و پروژه در زمینه های مختلف اکتشاف، زیرساخت و غیره توسط ایמידرو تکمیل شد و به بهره برداری رسید.</p> <p>اجرای مگا پروژه های خطوط انتقال آب</p> <p>معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو در ادامه با اشاره به سایر اقدامات انجام شده از سوی ایמידرو در حوزه تأمین زیرساخت ها، به آغاز به کار دو مگا پروژه انتقال آب در دولت مردمی اشاره کرد و اظهار داشت: خطوط طول انتقال آب «صفه» و «خاسان اصفهان» لوله نیز ادامه به صورت فاز به فاز تکمیل شده و به بهره برداری خواهد رسید. همچنین همچنین مگا پروژه انتقال آب درای عمان به سه استان سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز در حال اجراست. وی گفت: در کنار این مگا پروژه ها، اجرای سایر پروژه ها و طرح های جاده سازی و برق رسانی به معادن کوچک هم در دستور کار است.</p> <p>خلوصی، به مبادله تفاهم نامه بین ایמידرو و سازمان زمین شناسی در موضوع اکتشافات اشاره کرد و یادآور شد: در این تفاهم نامه همکاری بیشتر بین دو سازمان مورد تأکید قرار گرفته است؛ فعالیت در این بخش از خراسان جنوبی و کردستان آغاز شده و در دیگر استان ها نیز ادامه می یابد و البته این تفاهم نامه به جز هدفگذاری ۴۰۰ هزار متری حفاری ایמידرو در موضوع اکتشافات است.</p> <p>اشتغالزایی</p> <p>وی در ادامه خاطرنشان کرد: پروژه های بهره برداری شده در سال ۱۴۰۱ منجر به اشتغال زایی مستقیم برای ۹۰۰ نفر و غیرمستقیم برای چهار هزار و ۷۰۰ نفر شد. این مقام مسوول ایמידرو بیان داشت: در سال جاری و با پروژه ها و طرح های یاد شده، انتظار می رود برای بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ نفر به طور مستقیم و افزون بر ۱۷ هزار نفر به طور غیرمستقیم اشتغالزایی شود.</p> <p>برنامه های توسعه فناوری ایמידرو</p> <p>خلوصی با اشاره به برنامه های این سازمان در زمینه توسعه فناوری، از برنامه ریزی ایמידرو برای شناسایی شرکت‌های دانش بنیان به منظور توانمندسازی آنها در زمینه عنوان ۱۶ عنصر راهبردی خود خبر داد. وی گفت: اکنون ۱۲ عنصر حیاتی و راهبردی در کشور اولویت‌بندی شده و با توانمندسازی شرکت‌های یاد شده به دنبال دستیابی به دانش فنی استحصال این عناصر هستیم.</p>

خبر
<p>معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو اعلام کرد</p> <p>بهره برداری از ۲ میلیارد دلار طرح ایמידرو تا پایان امسال</p>  <p>معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایמידرو) از تکمیل و بهره برداری از طرح ها و پروژه‌های این سازمان به ارزش بیش از ۲ میلیارد دلار تا پایان امسال خبر داد.</p> <p>به گزارش روابط عمومی ایמידرو، سمیه خلوصی افزود: از جمله مهمترین این طرح ها، تکمیل و بهره برداری از طرح سد و روی مهدی آباد است که با جذب مستقیم سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی به انجام رسید. وی گفت: برای این طرح بزرگ که بهره برداری از خط تولید ۲۰۰ هزار تنی تولید کنسانتره (سولفیدی) روی است، بیش از ۲۵۰ میلیون دلار سرمایه جذب شد و سرمایه گذار طرح، اقدام به تجهیز معدن و احداث کارخانه کنسانتره روی کرده است. این مقام مسوول ایמידرو خاطرنشان کرد: علاوه بر آن، دو طرح در زمینه تولید کنسانتره مس شامل واحدهای تغلیظ «دره آلو» و «دره زار» تکمیل شده و آماده بهره برداری است. وی ادامه داد: امسال همچنین دو طرح فولادسازی نی ریز و سفید دشت، از مجموع هفت طرح فولادسازی ایמידرو اجرایی خواهد شد.</p> <p>فاز نخست نیروگاه مبارکه</p> <p>خلوصی، در زمینه فعالیت های ایמידرو در حوزه زیرساخت، به مبادله تفاهم نامه وزارتخانه های صمت و نیرو در سال ۱۴۰۰ برای ساخت نیروگاه توسط واحدهای بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی اشاره کرد و بیان داشت: سال گذشته نخستین مورد از این نیروگاه ها در سمنان به بهره برداری رسید و در نیمه نخست امسال فاز اول نیروگاه فولاد مبارکه به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات افتتاح خواهد شد. وی ابراز امیدواری کرد در دوم این نیروگاه به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات، همچنین دو نیروگاه دیگر توسط شرکت های گل گهر و آکومینومد المهدی به تدریج تا پایان سال به بهره برداری برسند. خلوصی یادآوری کرد: در ۲ طرح گذشته از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، نزدیک به ۸۰۰ میلیون دلار طرح و پروژه در زمینه های مختلف اکتشاف، زیرساخت و غیره توسط ایמידرو تکمیل شد و به بهره برداری رسید.</p> <p>اجرای مگا پروژه های خطوط انتقال آب</p> <p>معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو در ادامه با اشاره به سایر اقدامات انجام شده از سوی ایמידرو در حوزه تأمین زیرساخت ها، به آغاز به کار دو مگا پروژه انتقال آب در دولت مردمی اشاره کرد و اظهار داشت: خطوط طول انتقال آب «صفه» و «خاسان اصفهان» لوله نیز ادامه به صورت فاز به فاز تکمیل شده و به بهره برداری خواهد رسید. همچنین همچنین مگا پروژه انتقال آب درای عمان به سه استان سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز در حال اجراست. وی گفت: در کنار این مگا پروژه ها، اجرای سایر پروژه ها و طرح های جاده سازی و برق رسانی به معادن کوچک هم در دستور کار است.</p> <p>خلوصی، به مبادله تفاهم نامه بین ایמידرو و سازمان زمین شناسی در موضوع اکتشافات اشاره کرد و یادآور شد: در این تفاهم نامه همکاری بیشتر بین دو سازمان مورد تأکید قرار گرفته است؛ فعالیت در این بخش از خراسان جنوبی و کردستان آغاز شده و در دیگر استان ها نیز ادامه می یابد و البته این تفاهم نامه به جز هدفگذاری ۴۰۰ هزار متری حفاری ایמידرو در موضوع اکتشافات است.</p> <p>اشتغالزایی</p> <p>وی در ادامه خاطرنشان کرد: پروژه های بهره برداری شده در سال ۱۴۰۱ منجر به اشتغال زایی مستقیم برای ۹۰۰ نفر و غیرمستقیم برای چهار هزار و ۷۰۰ نفر شد. این مقام مسوول ایמידرو بیان داشت: در سال جاری و با پروژه ها و طرح های یاد شده، انتظار می رود برای بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ نفر به طور مستقیم و افزون بر ۱۷ هزار نفر به طور غیرمستقیم اشتغالزایی شود.</p> <p>برنامه های توسعه فناوری ایמידرو</p> <p>خلوصی با اشاره به برنامه های این سازمان در زمینه توسعه فناوری، از برنامه ریزی ایמידرو برای شناسایی شرکت‌های دانش بنیان به منظور توانمندسازی آنها در زمینه عنوان ۱۶ عنصر راهبردی خود خبر داد. وی گفت: اکنون ۱۲ عنصر حیاتی و راهبردی در کشور اولویت‌بندی شده و با توانمندسازی شرکت‌های یاد شده به دنبال دستیابی به دانش فنی استحصال این عناصر هستیم.</p>

معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو در ادامه با اشاره به سایر اقدامات انجام شده از سوی ایמידرو در حوزه تأمین زیرساخت ها، به آغاز به کار دو مگا پروژه انتقال آب در دولت مردمی اشاره کرد و اظهار داشت: خطوط طول انتقال آب «صفه» و «خاسان اصفهان» لوله نیز ادامه به صورت فاز به فاز تکمیل شده و به بهره برداری خواهد رسید. همچنین همچنین مگا پروژه انتقال آب درای عمان به سه استان سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز در حال اجراست. وی گفت: در کنار این مگا پروژه ها، اجرای سایر پروژه ها و طرح های جاده سازی و برق رسانی به معادن کوچک هم در دستور کار است.

خلوصی، به مبادله تفاهم نامه بین ایמידرو و سازمان زمین شناسی در موضوع اکتشافات اشاره کرد و یادآور شد: در این تفاهم نامه همکاری بیشتر بین دو سازمان مورد تأکید قرار گرفته است؛ فعالیت در این بخش از خراسان جنوبی و کردستان آغاز شده و در دیگر استان ها نیز ادامه می یابد و البته این تفاهم نامه به جز هدفگذاری ۴۰۰ هزار متری حفاری ایמידرو در موضوع اکتشافات است.

معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو در ادامه با اشاره به سایر اقدامات انجام شده از سوی ایמידرو در حوزه تأمین زیرساخت ها، به آغاز به کار دو مگا پروژه انتقال آب در دولت مردمی اشاره کرد و اظهار داشت: خطوط طول انتقال آب «صفه» و «خاسان اصفهان» لوله نیز ادامه به صورت فاز به فاز تکمیل شده و به بهره برداری خواهد رسید. همچنین همچنین مگا پروژه انتقال آب درای عمان به سه استان سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز در حال اجراست. وی گفت: در کنار این مگا پروژه ها، اجرای سایر پروژه ها و طرح های جاده سازی و برق رسانی به معادن کوچک هم در دستور کار است.

خلوصی، به مبادله تفاهم نامه بین ایמידرو و سازمان زمین شناسی در موضوع اکتشافات اشاره کرد و یادآور شد: در این تفاهم نامه همکاری بیشتر بین دو سازمان مورد تأکید قرار گرفته است؛ فعالیت در این بخش از خراسان جنوبی و کردستان آغاز شده و در دیگر استان ها نیز ادامه می یابد و البته این تفاهم نامه به جز هدفگذاری ۴۰۰ هزار متری حفاری ایמידرو در موضوع اکتشافات است.

معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو در ادامه با اشاره به سایر اقدامات انجام شده از سوی ایמידرو در حوزه تأمین زیرساخت ها، به آغاز به کار دو مگا پروژه انتقال آب در دولت مردمی اشاره کرد و اظهار داشت: خطوط طول انتقال آب «صفه» و «خاسان اصفهان» لوله نیز ادامه به صورت فاز به فاز تکمیل شده و به بهره برداری خواهد رسید. همچنین همچنین مگا پروژه انتقال آب درای عمان به سه استان سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز در حال اجراست. وی گفت: در کنار این مگا پروژه ها، اجرای سایر پروژه ها و طرح های جاده سازی و برق رسانی به معادن کوچک هم در دستور کار است.

خلوصی، به مبادله تفاهم نامه بین ایמידرو و سازمان زمین شناسی در موضوع اکتشافات اشاره کرد و یادآور شد: در این تفاهم نامه همکاری بیشتر بین دو سازمان مورد تأکید قرار گرفته است؛ فعالیت در این بخش از خراسان جنوبی و کردستان آغاز شده و در دیگر استان ها نیز ادامه می یابد و البته این تفاهم نامه به جز هدفگذاری ۴۰۰ هزار متری حفاری ایמידرو در موضوع اکتشافات است.

نشست هم‌اندیشی نظام مدیریت عملکرد و توسعه قابلیت‌های سازمانی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس(PCSR) روز یکشنبه، هشتم مردادماه از سپس در ادامه علی‌اصغر بازرگی، مدیر روابط سهامداری، مقررات و حاکمیت گروه، گزارش مبسوطی از اهمیت نظام مدیریت عملکرد در حاکمیت شرکتی ارائه و تأثیر متقابل حاکمیت شرکتی و مدیریت عملکرد بر تصمیمات هیئت مدیره هلدینگ و شرکت‌های تابعه را تشریح کرد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است. در ادامه جعفر مظاهر، مدیر راهبردم شرکت مبین PCSRمهدی فرزانه، مدیرعامل شرکت مبین ضرورت تدوام اجرای مدل PCSRمهدی فرزانه، مدیرعامل شرکت مبین انرژی خلیج فارس نیز در این نشست مدل PCSRرا مطلوب عنوان و اظهار کرد: تازه ابتدای اجرای این مدل هستیم و باید این روند تدوام داشته باشد و تجربیات داخلی شرکت‌ها در این زمینه می‌تواند مکمل باشد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است. در ادامه جعفر مظاهر، مدیر راهبردم شرکت مبین PCSRمهدی فرزانه، مدیرعامل شرکت مبین ضرورت تدوام اجرای مدل PCSRمهدی فرزانه، مدیرعامل شرکت مبین انرژی خلیج فارس نیز در این نشست مدل PCSRرا مطلوب عنوان و اظهار کرد: تازه ابتدای اجرای این مدل هستیم و باید این روند تدوام داشته باشد و تجربیات داخلی شرکت‌ها در این زمینه می‌تواند مکمل باشد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است. در ادامه جعفر مظاهر، مدیر راهبردم شرکت مبین PCSRمهدی فرزانه، مدیرعامل شرکت مبین انرژی خلیج فارس نیز در این نشست مدل PCSRرا مطلوب عنوان و اظهار کرد: تازه ابتدای اجرای این مدل هستیم و باید این روند تدوام داشته باشد و تجربیات داخلی شرکت‌ها در این زمینه می‌تواند مکمل باشد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است. در ادامه جعفر مظاهر، مدیر راهبردم شرکت مبین PCSRمهدی فرزانه، مدیرعامل شرکت مبین انرژی خلیج فارس نیز در این نشست مدل PCSRرا مطلوب عنوان و اظهار کرد: تازه ابتدای اجرای این مدل هستیم و باید این روند تدوام داشته باشد و تجربیات داخلی شرکت‌ها در این زمینه می‌تواند مکمل باشد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است.

نشست هم‌اندیشی نظام مدیریت عملکرد و توسعه قابلیت‌های سازمانی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس(PCSR) روز یکشنبه، هشتم مردادماه از سپس در ادامه علی‌اصغر بازرگی، مدیر روابط سهامداری، مقررات و حاکمیت گروه، گزارش مبسوطی از اهمیت نظام مدیریت عملکرد در حاکمیت شرکتی ارائه و تأثیر متقابل حاکمیت شرکتی و مدیریت عملکرد بر تصمیمات هیئت مدیره هلدینگ و شرکت‌های تابعه را تشریح کرد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است. در ادامه جعفر مظاهر، مدیر راهبردم شرکت مبین PCSRمهدی فرزانه، مدیرعامل شرکت مبین انرژی خلیج فارس نیز در این نشست مدل PCSRرا مطلوب عنوان و اظهار کرد: تازه ابتدای اجرای این مدل هستیم و باید این روند تدوام داشته باشد و تجربیات داخلی شرکت‌ها در این زمینه می‌تواند مکمل باشد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است.

نشست هم‌اندیشی نظام مدیریت عملکرد و توسعه قابلیت‌های سازمانی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس(PCSR) روز یکشنبه، هشتم مردادماه از سپس در ادامه علی‌اصغر بازرگی، مدیر روابط سهامداری، مقررات و حاکمیت گروه، گزارش مبسوطی از اهمیت نظام مدیریت عملکرد در حاکمیت شرکتی ارائه و تأثیر متقابل حاکمیت شرکتی و مدیریت عملکرد بر تصمیمات هیئت مدیره هلدینگ و شرکت‌های تابعه را تشریح کرد. وی تأکید کرد: اگر فعالیت‌های شرکت متوازن، هدفمند و قابل اندازه‌گیری نباشد، هدف اصلی از بین می‌رود بنابراین ضرورت تدوام به کارگیری این مدل از سوی هلدینگ حائز اهمیت است.